Beat' uir qui insipienti amorabitur. & qui iniusticia me- uere sp̄igerā. lingua mōā.
dicabit. & in sensu cogitauit circū spectionē dī. 7 Cy habet lū recordare qui p̄cepisti
illū pane uite & intellectē. & aqua sapientie salutari potabit bonam uita tua & lazarus
illam. Et firmabitur in illo & non flectet. & continebit illū similitet mala ā Rogate
& non confundetur. & exaltabit illū p̄ ximos suos. 7 Et nomine pater ueritas lazarus
aeter no hereditabit illū. dñs dñs nr̄e. 7 SECŪM MAT̄ in domū patris mei habeo

In illo temp̄e. Dixit ih̄s discipulis suis. Quia mat̄ patrem onē quinq; fratres accitēce
aut mat̄re plusquam me. non ē medign. 7 Et quia mat̄ filiu illis p̄ se ipsi uenit. in hunc
aut filiam super me. non ē medignus. Qui uenit animā loco eorū memorū. Malo
suā. perdet eam. 7 Et qui perdidit animā suā pp̄ me. inue- male perdet. & anima sua

locum calus agricolis quod
dantei fructu temporibus suis cum quem misit. Qui recipit pph&a in nomine pph&e mer
cedem pph&e accipiat. Et qui recipit iustu in nomine iusti mer
cedem iusti accipiat. Et quicumq; potum dederit uni ex mi
nistris calicem aque frigide tantum in nomine discipuli.

Adada ad patrem meum & dicit Amen dico uobis non perdetis mercedem suam. **SECRETUM**

et pater fac me sicut unum **S**acrificium iustum tibi digne quod beati Laurentii precatoris &
domercentis nati sui. Dixit calicem. ut eum honore sollempni exhibetur meritis efficiatur accepto

pacis ad seruos suos cito pfer **S**upplices te rogamus omnipotens deus ut quos deus caelestis; sa **AD COME**
et scilicet prima & induit **S**ciasti intercedente beato Laurentio martire tuo. pro peccata p

illu & dante anulu in manu **S**cientia custodias. p d **14 DIE ADMISSAM**
et calciamenta in pedes.

Ad dicit pater penitentia filio **D**uobis quod omnipotens deus uiciorum nostrorum flammam extinguere
scilicet prima pariter & anulu **D**uobis quod omnipotens deus uiciorum nostrorum flammam extinguere
na & calciamenta illi
hincendia superare. p **AD CORINTHI**

conuicti in **F**rustra quis sinitur. parce & metere. Et qui sinitur in
prima in lauro & anula **F**rustra quis sinitur. parce & metere. Et qui sinitur in
fidei signaculum. **F**rustra quis sinitur. parce & metere. Et qui sinitur in

Ad dicit dominus quod fecit **H**ilarem qui datur em. diligit deus. Potens est autem deus omne
nos uocet ad operibus. **H**ilarem qui datur em. diligit deus. Potens est autem deus omne
gratia habundare facere quod uobis. ut quod omibus; semper omne
sufficientiam habentes habundetis in omne opus bonum sicut

Ad dicit dominus quod fecit **S**criptum est. Dispersit deus in pauperibus iustitiam eius in
nos uocet ad operibus. **S**criptum est. Dispersit deus in pauperibus iustitiam eius in
sectam sectam. Quia autem ammissit sinitur sinitur sinitur. & p d

Ad dicit dominus quod fecit **U**identis in sephalonge laque ad manducandum prestabit. Et multiplicabit sinitur iustum. &
nos uocet ad operibus. **U**identis in sephalonge laque ad manducandum prestabit. Et multiplicabit sinitur iustum. &
iustitiae ure. **SECRETUM**

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Amen amen dico uob. Nisi gramum frumenti. Req̄rinnact s̄c̄i uincenai. x̄i k̄t̄ k̄t̄ s̄c̄i.

Accipe q̄s dn̄e munera dignanter oblata & beati. SECRETA Laurentii suffragantibus meritis ad p̄re saluas auxilium p̄ ueritate concede. p̄ d̄

PRÆLATIO

Et in die sollempnitatis hodiernę. quabeat laurentius hostia sc̄a & uiua tibi placens oblat̄ est. qui igne a sepe sus tui amoris. consistant̄ igne suscipuit passionis & p̄ inmanita tem tormentorū p̄ uerit ad societatem ciuū sup̄ noy. p̄ x̄pm.

Sacromunere saciati supplices te dn̄e dep̄cam̄ ut q̄d ad comp̄t̄ debite seruitutis eadebramus officio. intercedente beato lau rencio martyre tuo. saluationis tue sentiam̄ augmentā. p̄

Dei caritatis ardore. beati laurentius edaces in cept̄. Alii ad diu flamas contempto p̄secutore deuicit. Concede ut om̄s qui mart̄ri ei merita ueteramur. p̄ tectionis tue auxilio mupiamur. p̄ d̄

iii id̄ 1496. Hact̄ s̄c̄i t̄ybur̄.

Beati t̄ybur̄ ei nos dn̄e foueant contumata p̄sidia quam̄ adiuuari. p̄ d̄ sept̄am req̄rinnact uitalis. iiii k̄t̄ mai. iuan

gtm req̄rinnact primi & feliciana. d̄. id̄ 1494. SECRETA

Ad esto dn̄e p̄ cibis populi tui ad esto munerib; ut que sacris sunt oblata mysteris. tuoy tibi placeant in cessione scoy. p̄

Sumpsim dn̄e pign̄ redemptionis æt̄nę. sit nobis q̄s ad comp̄t̄ in̄ uequente beato t̄ybur̄ cio martyre tuo. uice p̄sentis auxiliū

pari & future p̄

col. uocofomi nator uenit uenite
occi damus eum oc uido amol
szp̄ sinu illi som uasua. Cū q.
uidissent ioseph frater suū q̄t
ap̄st̄erunt eis fr̄t̄ly. plusimare
oderant eū p̄cep̄erant ei que
quā pacifici colō qui undoc dice
bant. Ecco. R̄ Dixit iudas fra
tribussis ecce isma helite q̄nse
x̄t̄ uenit uenundetur & ma
nus nostrae non pollua ncur
caro n̄i & frater noster est
Cū q̄ abis te p̄ bon ad putoum
& n̄ inuenis sercū cū se h̄t̄ uos
tib; pergens ad fr̄t̄ ait puern
conpare & ego q̄ibo. Caro.
Ad onsiacob uolumenta ioseph.
sc̄id̄ uolumenta sua cū floren
& dixit ferap̄ssima deuorauit
fluū meū ioseph. & iunica
saluati ioseph h̄aee est cū floren
p̄ ueritate. Sera. R̄ ioseph d̄
ueritate. in q̄tra ad q̄ p̄t̄ lū
quā quā n̄no q̄t̄ au d̄ uer.

manusculis in laboribus serui
orunt & lingua oculi in occipite
cupes loquobatur sapientiam
tia. **D**uerit abondantibus
derisus eius. **M**emento
mordum bono tibi fuerit ut
suggeras pharaoni ut educat
me de seo carere quia fusti
sub laus sum & hic innocens
in laeu missus sum. **I**nter
adhuc dies sunt post quos reor
dabitur pharaoni magister
eius & restitua: eo in gradu pri
tinu tunc memento me. **I**ug
Tollite hinc uobis munera & re
ad domina terre & dum inuo
neris adorato ou sup ortera
deus autem meus faciat uobis
eum placabilem & remittat
& hunc fratroueseru uobiscu
reum quoniam in uinculis
Tollite de stragibus terre mactis
colitis & de serco uero munera
de. **A**nte de fraucter muni

D a nobis omnipotens deus ut beatus polus martiris sui ueneranda sal
tempnitas. & deuotione uobis augeat & salutem p **AD ROMANOS**

K ME. Memoresco dnm ihu xpm resurrexisse a mortuis
ex semine dauid ^{euangl} secundum meum. In quo laboro usq. ad uincu
la quasi male operans; sed uerbum dnrone alligatum. **I**deo
omnia sustineo propter electos. ut et ipsi salutem consequantur
quae est in xpo ihu cum gloria celesti. **I**n autem adsecutus est
meam doctrinam. in sciuitationem propositum. fidem. lon
ganimtatem. dilectionem patientiam. persecutiones
passiones. qualia mihi facta sunt anno dnr. uero. iustis.
quales persecutio nes sustinui & ex omnibus me eripuit dnr.
Et omnes qui uolunt pie uiuere in xpo ihu. persecutione pati
tur. per ihu xpm. dnm nr. **Q** euangl in tract ioh

Respice dnr munera populi tui **PAUL. VIKTUT. SECUNDUM**
scorum festiuitate uotaua & tuetefificatio uerita
tis nobis proficiat ad salutem. **PAUL. COMPLE**

Sacramento rum tuorum dnr communio sumptanos
salua. & intue ueritatis luce confirma. **PAUL. PRESBITER**

D s quinos beati eusachii **XVIII KLAS EPIS IANUARI NATI SEI EUSEBII**
confessoris tui anxius sollempnitate laetificas. Conce
de propterea ut cuius natalicia colim per ad te exempla gradiam p

Fabduci. **O**ptimum enim graue stabilire cor. **IANUARI NATI SEI**

ante ambul
te potestae
malum inf
corpora qe
plum sangui
ar adeo ex
abonuf hie
plum ergo
noy confitem
muuatiouis
er d
ne hostias u
quibus uos
obpotay. ca
manus. ut in
quianur & p
p d. ut bea
frequenta
conferat & p
tate die muu
uorem pue
miser cordi
ul utegra a
hon urm. xv

que uon p fuerunt ambulanti; meis. Habemus altare. de quo
 edere non habent potestate. qui a bernaculo deseruiunt. Quo
 rum equum animalium inferunt sanguis p peccato in sea ppon
 ut fecerit horu corpora cremant extra castra. Propt quod & ih̄s
 ut scificare p suum sanguine poptm. extra portam passus est.
 Exeamus igitur ad eam extra castra. in pperum eius portantes.
 Non enim habemus hiema uentem ciuitatem. sed futuram in
 quiritur. Per ipsum ergo offeramus hostiam laudis semp do. id
 fructum labioꝝ confitentium uo uiuere. Beneficentie
 autē. & communicationis. nolite obliuisci. Talibus enim hos
 tis. pmeretur d̄s.